
    

BIG Partisi’nin Avrupa
Parlamentosu Seçim Sonuçları
Değerlendirmesi

Avrupa Parlamentosu seçimlerinin ardından BIG
Partisi bir basın açıklaması yaptı.

Değerli Seçmenlerimiz, BIG Adayları, Destekçilerimiz ve BIG Ailesi, Bize

olan güveniniz ve desteğiniz için teşekkür ederiz. Oylarınız, kararlı
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duruşumuzu sürdürebilmemiz için büyük bir motivasyon kaynağıdır.

2024 Avrupa seçimleri, Alman hükümetinin siyasetine karşı artan

memnuniyetsizliği açıkça ortaya koymuştur. Aşırı sağcı AfD, en güçlü

ikinci parti olurken, trafik ışığı koalisyonu (SPD, Yeşiller, FDP)

cezalandırılmıştır.

Partimizin seçim sonucu beklentilerimizin altında kalmış olsa da, bu

durumu gelecekte siyasi çalışmalarımızı daha etkili bir şekilde topluma

iletmek için bir fırsat olarak görüyoruz.

Her defasında BIG Partisi yükselişe geçtiğinde, oylarımızı bölen yeni

partilerin ortaya çıktığını ve sonra tekrar kaybolduğunu gözlemliyoruz.

2017'de Ermeni tasarısının Alman meclisinden geçmesinin ardından yeni

bir partinin kurulması ve şimdi de Alman hükümetinin İsrail’e silah ihraç

ederek tek tara�ı dayanışma göstermesi ile Gazze'deki trajedilere ortak

olduğu bu süreçte başka bir siyasî oluşumun kurulması bu duruma

örnektir. Her seferinde, bu partilere daha büyük bir amaç uğruna kişisel

hırsları bir kenara bırakmaları gerektiğini söyledik. Ancak bu seçimde de

birlik olma teklifimiz görmezden gelindi.

Bu sorumsuz davranışların sonucu olarak, meşru siyasi taleplerimiz

Avrupa Parlamentosu'na taşınamamış ve toplumumuz bedel

ödemektedir. Ayrıca, bir sonraki AB seçimlerinde Almanya'da seçim

barajı gelmesi beklendiğinden, bu seçimde önemli bir fırsat kaçırılmıştır.

Gelecekte bu tür durumların yaşanmaması için tüm aktörlerle ortak

çözümler üzerinde çalışmaya hazırız.

BIG Partisi meclis üyelerimiz, 15 yıldır dokuz eyalette vatandaşlarımızın

hakları ve değerleri için mücadele ediyor. Adalet ve değer odaklı

siyasetimizin sürdürülebilir başarıyı getireceğine inanıyoruz. Birlik

olduğumuz sürece halkın desteğini kazanabilir ve olumlu bir değişime

imza atabiliriz.
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AB seçimleriyle aynı gün yapılan yerel seçimlerde elde ettiğimiz başarılar

özellikle memnuniyet vericidir.

BIG olarak dört adayımız ikinci kez beş yıllığına şu meclislere seçilmiştir:

• Ludwigshafen Belediye Meclis Üyesi Şevki Bilgin ve Südliche Innenstadt

Semt Meclisi Üyesi Massimo Micheletti,

• Baden-Württemberg, Ebersbach an der Fils Belediye Meclis Üyesi Vedat

Dağ,

• Baden-Württemberg, Neckarsulm Belediye Meclis Üyesi Erkan Şahin'in

ardından Hamit Kaya

BIG Partisi Yönetim Kurulu

 Facebook'ta Paylaş  Twitter'da Paylaş WhatsApp'ta

Paylaş  Linki Kopyala

BIG Partisi Almanya siyaseti 9 Haziran seçimleri

Yorumlar

Henüz hiç yorum yapılmamış. Şimdi ilk yorumu siz yapın!

Yorum Yapın
Email adresiniz gizlenecektir. Zorunlu alanlar (*) ile işaretlenmiştir.

Adınız ve Soyadınız*
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